(From the Register of Bishop Story, D, fol. 101.) 

Vicesimo octavo die mensis Augusti, anno Domini 1484, in ecclesia 
conventuali prioratus beate Marie Magdalene de Rusparr, R.everendus in 
Christo Pater et Dominus, Dominus Edwardus, pe1·missione clivina Cicestrensis 
Episcopus, religiosas mulieres ac ejusdem prioratus moniales, videlicet Dominas 
Elisabeth Lewkenore, Elisabeth Sydney, et Elisabeth Hays, publice et expresse 
professus fuit. Cujus quidem professionis tenor sequitm in hunc modum. 

Ego, Elisabeth Lewkenore, Soror domus sive prioratus de R.usparr, facio 
professionem meam, et promitto obedienciam Deo omnipotenti, beate Marie 
Magdalene domus ejusdem protectrici, ac Sancto Benedicto, et tibi Reverendo 
in Christo Patri et Domino, Domino Edwardo Dei gracia Cicestrensi Episcopo, 
ac eciam Domine Constancie dicti loci pro nunc priorisse, et ejusdem succes-
soribus, vivere sine proprio et in castitate secundum regulam sanctissimi 
patris nostri Benedicti, usque ad mortem. 

Et similem professionem fecerunt alie clue, viz. Domine Elisabeth Sydney 
et Elisabeth Hays. Et quelibet earum fecit tale signum crucis manu sua 
propria. + 

VII. Visitation, A.D. 1521. 

(From the Register of Bishop Sherbum, C, fol. 71, b.) 

Visitacio, vij0 die mensis Augusti, A.D. 1521. 

Quibus die et loco, coram dicto Domino Commissario, lecta commissione, 
etc.-comparuit personaliter Domina Elisabeth Sydney priorissa, et certifi-
cavit viva voce se execut' fuisse mandatum dicti Reverendi Patris, de quo 
supra juxta tenorem ejusdem. Deinde comparuerunt-

Domina Elisabeth Sydney, priorissa ibidem. 
Domina Elisabeth Hayes, monialis professa. 
Alicia Fi.·eland, } . 
D. · · "''[ rt moruales non professe. 10rusia H a yn, 

Quibus sic comparentibus dictus Dominus Commissarius oneravit dictam 
Dominam Priorissam et moniales juramento corporali de fideliter presentando 
omnes defectus ejusdem domus, et ea que sunt ibidem reformanda. Deinde 
examinavit eas et earum quamlibet secrete et singillatim, prout sequitur,-

Domina Elisabeth Sydney priorissa, examinata de et stqJer premissis, dicit 
quod domus ilia est in magno decasu; cetera bene. 

Domina Elisabeth Hayes interrogata dicit quod domus multum onemtur 
expensis racione amicorum et consanguineorum domine prior:isse ibidem con-
t:iime hospitancium : cetera bene in quantum ipsa scit. 
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Alicia Freland interrogata dicit quod stetit ibidem per xij annos, et nondum 
professa est ; dicit cetera bene.